

**EI-Tech Team ApS**  
**Porschevej 14, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 27 08 21 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

---

**Bent Højer**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

El-Tech Team ApS  
Porschevej 14  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 08 21 30  
Stiftet: 25. marts 2003  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bent Højer

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver el-installatørvirksomhed i Vejle og nabobyer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.025 t.kr. mod 4.839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 989 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.024.748</b>	<b>4.838.598</b>
1 Personaleomkostninger	-4.394.122	-4.102.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-327.423	-395.695
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.303.203</b>	<b>340.249</b>
Andre finansielle indtægter	9.615	22.663
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.425	-47.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.270.393</b>	<b>315.312</b>
Skat af årets resultat	-281.020	-70.092
<b>Årets resultat</b>	<b>989.373</b>	<b>245.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	245.220
Disponeret fra overført resultat	-10.627	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>989.373</b>	<b>245.220</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Goodwill		25.000	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>45.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.204	574.611
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>532.204</u>	<u>574.611</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>557.204</u></b>	<b><u>619.611</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		289.800	544.300
Varebeholdninger i alt		<u>289.800</u>	<u>544.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.518.341	1.888.580
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		362.000	601.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.344	100.401
Udsudte skatteaktiver		60.400	0
Andre tilgodehavender		132.000	217.701
Periodeafgrænsningsposter		131.157	187.220
Tilgodehavender i alt		<u>2.297.242</u>	<u>2.995.421</u>
Likvide beholdninger		1.938.345	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.525.387</u></b>	<b><u>3.539.721</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.082.591</u></b>	<b><u>4.159.332</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.351.298	1.361.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.476.298</b>	<b>1.486.925</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	205.941
Modtagne forudbetalinger fra kunder	354.201	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.072	1.011.179
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.220	510.768
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.848	11.190
Selskabsskat	43.420	81.092
Anden gæld	927.532	850.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.606.293	2.670.407
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.606.293</b>	<b>2.670.407</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.082.591</b>	<b>4.159.332</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.687.643	3.401.295
Pensioner	475.411	410.999
Andre omkostninger til social sikring	111.520	106.733
Personaleomkostninger i øvrigt	119.548	183.627
	<b><u>4.394.122</u></b>	<b><u>4.102.654</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.242	19.910
Andre finansielle omkostninger	27.183	27.690
	<b><u>42.425</u></b>	<b><u>47.600</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-80.000	-60.000
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-100.000</u></b>	<b><u>-80.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	2.350.583
Tilgang	192.989
Afgang	<u>-64.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.479.072</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	1.775.973
Årets afskrivninger	235.395
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-64.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.946.868</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>532.204</u></b>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	362.000	1.480.586
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>-879.067</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>362.000</u></b>	<b><u>601.519</u></b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat primo	1.361.925	1.116.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.627</u>	<u>245.220</u>
	<b><u>1.351.298</u></b>	<b><u>1.361.925</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser:

Af afgivne arbejdsgarantier er t.kr. 766 afdækket af tredjemand.



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14,5 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 14,5 t.kr.

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 mdr. varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 132 pr. 31. december 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EI-Tech Invest ApS, CVR-nr. 35 38 79 00 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.